
お知らせ 
 
 

1 
 

〒100-8246 東京都千代田区丸の内１丁目６-2 

2024 年 6 月 24 日 

お客様各位 

日本国内輸送における当社夏季休業の 

受注・出荷対応について 
 

平素より格別の御厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。当社夏季休業期間中の各製

品配送につきまして、下記の通りお知らせします。ご迷惑をお掛け致しますが、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
【対象事業・製品】 

合成ゴム、合成ラテックス、化成品、合成香料、特殊化学品、電池材料、高機能樹脂 

 

【当社夏季休業】 

2024 年 8 月 13 日（火） 

 

【ご注文に関するご案内】 

1. 各製品共通 路線便・トラック便・ＪＲ貨車（５トンコンテナ・ＩＳＯタンク）・内航

船・お客様先の引取便・ローリー のお取り扱い 

① 納入対応が出来ない期間 

 8 月 10 日（土）～8 月 19 日（月） 

② 8 月 5 日（月）～8 月 9 日（金）休業前納入 

 注文受付期日＝8 月 1 日（木）正午まで 

③ 8 月 20 日（火）休業明け納入 

 注文受付期日＝8 月 5 日（月）正午まで 

④ 8 月 21 日（火）納入分以降 

 通常通りご注文を承ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 



お知らせ 
 
 

2 
 

〒100-8246 東京都千代田区丸の内１丁目６-2 

 

《受注・出荷・納入スケジュール概略》 

＊下記の表は、出荷日翌日の納入が可能なお客様のスケジュールです 

＊リードタイムが中 1 日以上かかる場合、別途スケジュールを調整させていただきます 

 

○＝対応可 ×＝対応不可 △＝輸送混雑により、納入日調整の可能性あり  

 

※JR 貨車輸送につきましては、休業明けのダイヤが未確定の為、納期や出荷数量の調

整にご協力いただく場合がございます。 

※期間中の前後も含め、輸送枠や車両の台数確保が難しい状況にあります。受付期日

前であっても、納期や出荷数量の調整にご協力いただく場合がございます。 

※受付期日を過ぎたご注文は、休業明け最短出荷のお取り扱いに調整させていただき

ます。 

 

2. ラテックス製品のローリー、海コン（陸送）による配送について 

① 8 月 8 日（木）～8 月 19 日（月）納入 

 注文受付期日＝7 月 31 日（水）正午まで 

② 8 月 20 日（火）納入以降 

 通常通りご注文を承ります。 

 

【お問い合わせ先】 

ご不明な点がございましたら、以下いずれかの担当者宛にお問い合わせ下さい。 

・各事業企画管理グループの受注・デリバリー担当者 

・各営業担当者 

 

以上 


